
ZARZĄDZENIE NR 27.2023 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 10 marca  2023 r. 

w sprawie przyjęcia analizy zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania,  

kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Sieroszewice 

Na podstawie art. 4 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 

osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 147 ze zm.)  zarządza się 

co następuje: 

§1. Przyjmuję się analizę zagrożeń w tym identyfikację miejsc, w których występuje 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania 

się, uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Sieroszewice stanowiąca załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Umieszcza się analizę zagrożeń, o której mowa w §1 na stronie www.sieroszewice.pl.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sieroszewice.pl/


Uzasadnienie do 

ZARZĄDZENIA NR 27.2023 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia analizy zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania,  

kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Sieroszewice 

Za zapewnienie bezpieczeństwa na  obszarach wodnych zgodnie z art. 4 ust.2 pkt 3 
ustawy z 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 147 ze zm.) odpowiada wójt z wyjątkiem terenu parku narodowego lub 
krajobrazowego gdzie odpowiada dyrektor parku oraz na terenie, na którym prowadzona 
jest działalność w zakresie sportu lub rekreacji - osoba fizyczna, osoba prawna i jednostka 
organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która prowadzi działalność w tym 
zakresie. Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych polega w szczególności na 
dokonaniu, we współpracy z policją i działającymi na danym terenie podmiotami, o których 
mowa w art. 12 ust. 1,  analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 
zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania 
się, uprawiania sportu lub rekreacji.  

Mając na uwadze, że na terenie gminy Sieroszewice znajduje obszar wodny                            
w rozumieniu art. 19 ustawy z dnia 20 lipca 2017 – Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2625 
ze zm.) przyjmuje się analizę ryzyka dla tych obszarów.   

 
 
 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


